592791 STAGING CPD000489887 90.00 40 40 57.97 2318.64 9.00 208.68 9.00 208.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2736.00

11 3484 Weikfield CornFlour 
Amazingly Versatile 
Gluten Free 500.0 g

3484 STAGING CPD000600934 95.00 200 200 64.46 12892.80 6.00 773.57 6.00 773.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14439.94

Total: 1560 1560 72409.24 5868.45 5868.45 0.00 0.00 0.00 84146.14

Amount 
(INR) :

Eighty Four Thousand One Hundred and Forty Six and Fourteen paisa Only